
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 lutego 2016 r.  

 

w sprawie zmiany nazw katedr na Wydziale Nauk Pedagogicznych 

 
 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 2 lit. a oraz § 60 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na Wydziale Nauk Pedagogicznych dokonuje się zmiany nazw następujących katedr: 

1) „Katedry Podstaw Pedagogiki Ogólnej” na „Katedrę Pedagogiki Ogólnej i Filozofii 

Wychowania”; 

2) „Katedry Pedagogiki Specjalnej i Integracyjnej” na „Katedrę Pedagogiki Specjalnej, 

Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej”. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

        
 

 

R E K T O R   U K S W  

          Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


